
Z A R Z Ą D Z E NI E    B U R M I S T R Z A  Nr 44/06

z dnia 14 sierpnia 2006r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu
nieruchomości położonej w Pasłęku przy ulicy Długiej – Traugutta

Na   podstawie   art.  39  ust.1  ustawy  z  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami ( jednolity tekst z 2004r. Dz. U. nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz  art. 30
ust.2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r.osamorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001r. Dz.
U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Pasłęka

zarządza co następuje:

§ 1
W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż  działki gruntu nr

202/2  o  powierzchni  481m2 dla  której  Sąd   Rejonowy  w  Elblągu  prowadzi  księgę
wieczystą nr 38886, zakończonym wynikiem negatywnym – obniża się w drugim przetargu
o 10% cenę wywoławczą nieruchomości  ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego przetargu
w/w nieruchomości. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się   Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i
Gospodarki Gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Burmistrz
dr Wiesław Śniecikowski 


